
 1

 
                                                    Zarządzenie Nr 85 /12 
                                                   Wójta Gminy Orchowo 
                                                  z dnia 30 listopada 2012 roku 
 
 
                          w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  na rok 2012r 
 
Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
( Dz. U.  Nr 157 poz. 1240) oraz § 10 pkt.2 Uchwa ły Rady Gminy Nr  XV/122/11  
z dnia 29 grudnia 2011 w sprawie budżetu na 2012 rok 
 
 
                                                              Wójt Gminy Orchowo 
                                                              Zarządza co następuje: 
 
§ 1 w uchwale Nr XV/122/11 Rady Gminy z dnia 29 grudnia 2011r w sprawie budżetu na rok 
2012 zmienionej uchwałą Nr XVI/127/12  Rady Gminy Orchowo z dnia  9 lutego 2012 r w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012 ,  zmienionej zarządzeniem  Nr 14/12 
Wójta Gminy Orchowo z dnia 27 lutego 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
na rok 2012 , zmienionej uchwałą Nr XVII/125/12  Rady Gminy Orchowo z dnia  29 marca 
2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012, zmienionej zarządzeniem  Nr 
16a/12 Wójta Gminy Orchowo z dnia 30 marca 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie na rok 2012 ; zmienionej Zarządzeniem  Nr 20 /12 Wójta Gminy Orchowo z dnia 25 
kwietnia 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012, zmienionej 
Uchwałą Nr XVIII/143/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 30 kwietnia 2012 r w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012 zmienionej Uchwałą Nr XIX/152/12 Rady 
Gminy Orchowo z dnia 31 maja 2012 r  zmienionej Uchwa łą Nr XX/159/12 Rady Gminy 
Orchowo z dnia 14 czerwca 2012 r, zmienionej Zarządzeniem  Nr 26/12 Wójta Gminy 
Orchowo z dnia 15 czerwca 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012 , 
zmienionej Zarządzeniem  Nr 28 /12 Wójta Gminy Orchowo z dnia 26 czerwca 2012 r w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012, zmienionej Uchwałą Nr XXI/164/12 
Rady Gminy Orchowo z dnia 18 lipca 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2012,  zmienionej Zarządzeniem  Nr 37 /12 Wójta Gminy Orchowo z dnia 20 lipca 2012 r 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012, zmienionej Uchwałą Nr 
XXII/172/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 17 sierpnia 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie na rok 2012,zmienionej Zarządzeniem  Nr 49a /12 Wójta Gminy Orchowo z dnia 
28 sierpnia 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012, zmienionej 
Uchwałą Nr XXIII/182/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 20września 2012 r w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012, zmienionej Zarządzeniem Nr 64/12 Wójta 
Gminy Orchowo z dnia 28 września 2012 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2012, zmienionej Uchwałą Nr XXIV/192/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 25 
października 2012 r.  w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012; zmienionej 
Zarządzeniem Nr 77/12 Wójta Gminy Orchowo z dnia 29 października 2012 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012,  Zarządzeniem Nr 81/12 Wójta Gminy 
Orchowo z dnia 19 listopada 2012 r. w sprawie wprowadzenia zmian w bud żecie na rok 2012 
zmienionej Uchwałą Nr XXV/200/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 29 listopada 2012 r.  w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012, wprowadza się zmiany: 
 

 



 2

1.Określone w § 1 ust.1 dochody budżetu na rok 2012 w wysokości 14 452 716 zł zwiększa  
się o 17 470 zł do kwoty 14 470 186 zł z tego: 
 
- dochody bieżące w kwocie 12 772 577 zł zwiększa  się o 17 470 zł do kwoty 12 790 047 zł 
 
2. Określone w § 2 ust.1 wydatki budżetu na 2012 r w kwocie 14 311 272 zł zwiększa się o  
17 470 zł do kwoty 14 328 742 zł z tego: 
- wydatki bieżące w kwocie 12 568 252 zł zwiększa  się o 17 470 zł do kwoty 12 585 722 zł 
 
3.  W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej „ Dochody  Budżetu” wprowadza się  
          następujące zmiany: 
 
 
         a) zwiększa się dochody budżetu o kwotę                                            17 470 z ł       
                   

Dział Rozdział §   kwota 
852 85212 0920 6 404 zł 
852 85212 0970 11 066 zł 

 
4.  W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej „ Wydatki Budżetu” wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
 
         a) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                                            27 470 zł       
                   

Dział Rozdział §   kwota 
801 80104 4110 2 000 zł 
801 80110 4110 8 000 zł 
852 85212 2910 11 066 zł 
852 85212 4580 6 404 zł 

 
           b) zmniejsza  się wydatki budżetu o kwotę                                         10 000 z ł       
                   

Dział Rozdział §   kwota 
801 80104 4210 2 000 zł 
801 80110 4010 8 000 zł 

 
 
      § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3

 
Objaśnienia do wprowadzonych zmian 
          
Dochody: 
 
 
Dz.852 
 
 

 
Rozdz. 85212-zwiekszenie planu dochodów z tytułu zwrotu  niesłusznie 
pobranych świadczeń rodzinnych  za lata ubiegłe– należność główna + odsetki 

 
 
Wydatki 
 
Dz. 801 
 
 
Dz.852 
 
 

Rozdz. 80104, 80110-zwiekszenie planu wydatków na skł. ZUS w przedszkolu 
gminnym w Orchowie oraz w Gimnazjum z przeniesieniem z planu wydatków 
na płace i zakup materiałów. 
 
Rozdz. 85212-zwiekszenie planu wydatków z tytułu zwrotu  niesłusznie 
pobranych świadczeń rodzinnych  za lata ubiegłe– należność główna + odsetki 
przekazanych do Urzędu Wojewódzkiego 

 
 

 


